
1?

SMLOUVA O DÍLO
Č. 2017/OMP/1073

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

IČ,
DIČ:
Osoby oprávněné
majetkoprávního
Osoby oprávněné

Městská část Praha 10
Vršovická 68, PSČ 101 38, Praha 10 - Vršovice
Zastoupený: Ing. Vladimírem Novákem, starostou
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Praha 10
Číslo účtu: 27- 2000733369/0800
00063941
CZ00063941
k jednání ve věcech smluvních: Ing. Filip Koucký, vedoucí odboru

vícepráce a převzít
k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny,
dílo: Ing. Zbyněk Plach, vedoucí OMP/invest.

Zhotovitel:
Adresa:
Zastoupený:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:

Ing. Filip Nehonský
Randova 3205/2, 150 00, Praha 5

717 24 257
CZ7305310lll
ČSOB a.s., Lidická 43/66, 150 00, Praha 5

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele za podmínek sjednaných v této smlouvě
následující dílo ve smyslu přípravných a předprojektových prací v rámci připravované
rekonstrukce objektu Moskevská 374/27, Praha 10:

a) zaměřeni objektu
b) průzkumné práce v objektu
C) studie ryužitelnosti objektu

Přesný rozsah díla je upřesněn nabídkan)i k bodům a), b) a c), které jsou nedílnou
souČástí této smlouvy

]



1.2. Na vyžádání objednatele je zhotovitel povinen zabezpečit další projekční práce a výkon
autorského dozoru.

Il. Čas plnění zakázky

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících terminech od podpisu této
smlouvy

zaměření objektu 40 dnů ode dne uzavření smlouvý
průzkumné práce v objektu 90 dnů ode dne uzavření smlouvy
studie využiteinosti objektu 90 dnů ode dne uzavření smiouvy

2.2. Jestliže zhotovitel připraví dílo k odevzdání před dohodnutým terminem,
zavazuje se objednatel převzít toto dílo i v dřívějším terminu.

2.3. Dodržení doby plnění ze strany zhotovitele je závislé od řádného a včasného
spolupůsobeni objednatele.

III. Cena díla a platební podmínky

3.1. Cena za zhotovení díla v rozsahu uvedeném v Cl. I je stanovená dohodou účastníků této
smlouvy o dílo a činí:

279 700,- KČ bez DPH
slovy: (dvěstěsedmdesátdevěttisícsedmset korun českých)

DPH ze základu 279 700,- KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu
zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě. Zákon Č.235/2004 Sb., ,,O dani
z přidané hodnoty", v novelizovaném znění.

3.2. Součástí ceny je vyhotovení třech pare výše uvedené dokumentace
(na základě zvláštní objednávky budou zajištěny další více pare), vČetně l pare PD na
digitálním nosiči.

3.3. Cena za vypracování jednotlivých částí předmětu plnění bude uhrazena po jejich
dokončeni a předáni objednateli na základč faktury vystavené zhotovitelem.
Podkladem pro fakturaci bude potvrzený předávací protokol.

3.4. Splatnost všech faktur předložených v souladu s touto smlouvou o dílo je
30 dnů po tom, kdy je objednatel prokazatelně obdrží.

2



V. SMLUVNÍ POKUTY

5.1. V případě, že zhotovitel nedodrží termíny dodáni jednotlivých částí předmětu plnění dle
článku II., má právo objednatel požadovat dohodnutou smluvní pokutu za každý den
prodlení ve výši 0,05 % ceny příslušné části (etapy) předmětu smlouvy podle odst. Ill.

5.2. V případě, že zhotovitel nedodrží dohodnutý termín odstranění vad či nedodělků, má
právo objednatel požadovat dohodnutou smluvní pokutu za každý den prodlení ve výši
0,05% z ceny předmětu plnění.

5.3. Pokud bude objednatel v prodlení se splatností faktury, bude mu účtováno penále za
každý den prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení z hodnoty účtu, který nebyl
včas proplacen.
Penále z prodlení bude fakturováno vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce.

VI. ZÁRUKY, ODPOVĚDNOST ZA VADY

6.1. Zhotovitel odpovídá za případné vady a nedodělky projektové dokumentace (předmětu
díla), a je povinen bezplatně a neprodleně provést změnu (opravu), objeví-li se během
realizace stavby nebo v přípravném období.

6.2. Záruční doba započne běžet dnem podepsáni předávacího protokolu o předáni dílčích
plnění a trvá pět let.

6.3. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které způsobí on sám nebo osoby, které použije
k plnění předmětu smlouvy a které vzniknou v souvislosti s prováděním plnění této
smlouvy a následně realizace stavby.

6.4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobené použitím podkladů
poskytnutých objednatelem, a zhotovitel při vynaloženi veškerého úsilí nemohl zjistit
jejich nevhodnost anebo na ně upozornil objednatele a ten na jejich použití trval,

6.5. Pro případ odpovědnosti za škody způsobené v souvislosti s plněním předmětu činnosti
je zhotovitel pojištěn na základě pojistné smlouvy pojistné smlouvy uzavřené s Českou
podnikatelskou pojišt'ovnou a.s. č. smlouvy 0013967762, resp. uzavřené s ČSOB
Pojišťovnou a.s. č. smlouvy 80543367 l l, číslo autorizace 0008388

VII. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

7.1. Veškeré práce prováděné dle této smlouvy budou provedeny v souladu s platnými
předpisy ČR a závaznými normami ČSN platnými v době uzavření smlouvy.

7.2, Zhotovitel se bude v průběhu prací prováděných dle této smlouvy řídit výchozími
podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků
smluvních stran a vyjádřeními dotčených orgánů státní správy. Zhotovitel bude průběžně
infOrmovat objednatele o stavu rozpracovaného díla.

7.3. Na kontrolním dnu může rovněž zástupce ob.jednatele vznášet připomínky
k dosavadnímu stavu dokumentace, případně předkládat dodatečné požadavky na
zhotovitele ve věci změny, úpravy či doplnění zpracovávané dokumentace. Z tohoto
jednání bude pořízen písemný záznam, jehož kopie bude přílohou konečné podoby díla.

m
J



7.4. Zhotovitel upozorní objednatele na skutečnosti, které (i když přímo nesouvisí
s předmětem díla) zjistí na objektu v průběhu zpracovávání dokumentace, a tyto jsou
podstatné pro objednatele k zajištění správné funkce předmětného objektu (závady,
poruchy, vandalismus, možné havárie, rozpor s platnými normami. ..)

7.5. Zhotovitel bere na vědomi, že veškeré informace, skutečnosti či dokumentace týkající se
předmětu díla jsou předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné.

VIII. SOUČINNOST OBJEDNATELE

8.]. Objednatel poskytne zhotoviteli do 7 dnů vzájemně dohodnuté podklady. Předá též
rozhodnutí orgánů státní správy či jiných účastníků pokud na tuto lokalitu byla již vydána.

8.2. Kontaktní osoba za OMP/opro mobil
8.3. Objednatel se zavazuje, že do 7 dnů od vyzvání poskytne zhotoviteli vyjádření ke

stanoviskům dotčených orgánů, organizaci a osob, vydaných po dobu zhotovení díla.
8.4. Objednatel je oprávněn předmět smlouvy použít k účelům vyplývajícím z této smlouvy

bez jakéhokoliv omezení. K jiným účelům je oprávněn jej použít pouze s písemným
souhlasem zhotovitele.

IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1. Při podstatném porušení této smlouvy jednou ze smluvních stran, má druhá strana právo
bez dalšího odstoupit od této smlouvy, což uČiní písemným oznámeníni (dopisem)
podepsaným oprávněným zástupcem. Za podstatné porušeni smlouvy považují smluvní
stany neplněni věcných a termínových závazků vyplývajících z ustanovení ČI. JI.,
porušením dohody o ceně dle ČI. III a nevčasné prováděni úhrad všech plateb uvedených
v ČI. V. této smlouvy.

9.2. Při neplnění ostatních povinností sjednaných touto smlouvou, mohou smluvní strany od
smlouvy odstoupit po předchozím upozornění a stanovení náhradní lhůty přiměřené
povaze závazku.

9.3. Závazky z této smlouvy mohou smluvní strany zrušit jen písemnou dohodou, jinak
zanikají splněním, nebo řádným odstoupením od smlouvy.

9.4. V případě odstoupení od smlouvy, zrušení, nebo omezení závazků, se smluvní strany
vypořádají podle platné legislativy.

4



X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je moŽné jen formou písemných, oboustranně
odsouhlasených dodatků.

10.2. Tam, kde nejsou práva a závazky smluvních stran vyplývající z této smlouvy výslovně
upraveny, platí ustanovení občanského zákoníku a platného právního řádu.

10.3. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel
obdrží pět vyhotovení a zhotovitel obdrŽí jedno vyhotovení.

10.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

V Praze dne:ll.9.2017

Objedn

G)
/7

Zho,ov,,

5



Průzkumné práce v objektu

Moskevská 374/27, Praha 10 Vršovice

CENOVÁ NABÍDKA

08. 09. 2017

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ
N Randova3205'2

Pŕaha 5- Smíchov

Městská část Praha 10

Vršovická 1429/68
10138, Praha10

Kontaktní osoba: Ing, Zbyněk Plach



1 . Identifikační údaje

Ing. Filip Nehonský

právni formä

číslo autor|zace

i¢o

oiC
Bankovni spojeni"

ČiSlo učtu

Adresä sidla

Telefon

fyziCká osoba {OSVČ)

0008388

71/ 24 25/

CZ730S3H)11i

¢eskQs|Qvenská 0bchOdni bankä, a s.

LidicNi 43/6Ó 150 00 Prähä 5

Rancjeva 32C5'2. 150 00 Praha 5

2. Obsah nabídky

· Připraané práce
· Pasporhzace stávajicich inZenyrských síti
· Prů7kljmne prace

3. Vstupní podklady

· Zpř|s!'jpnéni objektu
· Zpřístupněni a{chfvlj MC Praha 1ů - stavebm úřad

4. Rozsah prací

· Přípravné práce v rozsahu za]|šlén| dostuµne p'ojektove dckumentace z ärchivu DST MČ Pmha 10, z archivu OMP M¢
Praha 10, porovnáni dostupné dokurnentace se slávajicim stavem V ceně není uvaZováno s geodetickým zaméŕenim
stavajiciho objektu a přiieh!ých komumkaci

· Paspoňizace inženýrských síti v wzsahu 1 PP v biizkém okoli sUteřénniho zdiva vCélné zjištěni tras venkovních
inZen'jrských síti

· Kamerový průzkum s!ávaµci kanahzacě 'j deice cca 50bm za účelem sIamveni kvahty stávajici känahzaCni phpO;ký
· Stavebné technický průzkum:

. sondy do podlahového souvrstvi a zdok'jmento\/áni stávajiciho stä'jU, vždy 1 sQňcia v úl. a dvorním traktuípodlah
.· sondy do SOuvrstvi střechy za účeletn stanoveni mocnosti a typu jednothvých vrstev
'." sondy do souvrslvi terasy za úCelem stanoveni mccnosli a typu jednotlivých vrstév
.· sondy pro zdokumento'iáni stávajiciho stavu misi po zatečení
". sondy pro zde)kUmento'jan| stavaliciho stavu obvodového zdiva (stanoverú typu zdiva a jéhO K'ja!,!y)
,' PrŮzkum omitanych p|och a prvkŮ fasád se zamé/enim na uh¢n1 fasáclu z dostupných míst (bez

lešení Čb ploŠmy).
· Průzkum zdiva z hlediska vlhkosti:
'," 1, PP se p/edpcMádaji m|$ta de9'adc'vana vlhkostÍ (nebyl v době prijzkumu zpřístupněný). V ostatních patrech
v|d|te|né stopy po zatečeňi do spodnich pateí prab'¢Cpodobné poškozenými vnit/nlmi instalacemi, v prostoru M temsami v
ustoupených patrech stopy po zatečení z převod{jvého žlabu a podlahové vpusti. Uliční fasáda lokálné poškozená, zejména v
místě římsy a nejvyššim patře. Dvorní fasáda plošné poškozená zejména v místě římsy a dále v soklové části

-. PrŮzkum zdiva z hlediska v|hkosli a zasolenl, stmovenl významných p/lCin poškozenl, zhodnccenl stávajlciho
stavu zdiva.

· Komínový průzkum včetně prověřeni stavu prÚäuchŮ

rmp
Co 117 u m DiČ

$pojom
¢SOB,o P·óM RQJP

Nrmj' jma, s: isq



5. Cenová nabídka
!P/iPravné_práce (rozsah prací odhadl]ut cca na 15 hod)

_

""""""""" " '! 6 300,00 KC i

- -E

· Paspor1 inZenyrskych síti (zg'$léni podklacKj od správců Sitl) l 8 300 00 KČ '

í Kame'cý průzkum kanalizační pnpojkg cca 50 brň VC vyhodnoceni .,, _ ,__ . _,l ..,, 5 i00,00 Kč.
l Stavebné technický' průzkum (sondy skladeb stävebnich konst/ukci) " ""

i ,. 33 200.00 Kč:
štavebné techmcký prúzkum (zµšléni' vlhkosti a sahnity zdiva) 35.300.00 KC

. Rebjni náklady (poplatky Sorávcúm Síti. ZäµŠténi 3 pa'e dokumentace) ,: 3.800,00 KC ;
, q

! Cena bez DPH_ .
_,_ , .

92.000,00 KČ )
: DPH 21% ' 19.320,00 Kč !

" " "l" " --- -'1Celková cena s DPH
111.320,00 KC l

6. Terminy plněni

· Do 3 íněsiců od objednáni.
Termin je podminéný součmncsti objed')ale|e "yslaveri pině moci. zaµšténi přislupu do dle potřeb ih0|0'd|!e|e.

7. Poznámka

· Rozsah průzkumných přací vyplývá s Qdu(j[ného odhadu. S ohledem ria stávajici stav stavebních kons{rukci nelze
považovat předloZený rozsah průzxumných prací za konečný s ohledem na možné rozši/eni poClu sond Cl vzorkÚ
Případné daiší průzkumné práce vyplynou z poZadavků DOSS resp. při rozkryti slávajiciho stavu a koordinaCnich prací

· podrobný rozklad jednotlivých poIoZek prŮzkumných prací je přilohou cenové nabídky
· SouCasti nabízených přůzkumnych prací není uvedeni do pŮvodniho stavu, lj. stavební práce na zaCišléni s výµmkou

střešní (terasové) skladby, klérá bude uvedena do funkčňiho (vodo nepropustného) stavu
· Pňjzkum ontaných ploch fasády bude proveden z dostúpných mist (bez lešení Ci plošiny)
· Na OStätni prŮzkumné práce. které néjsQU v nabízeném řcizsahu průzkumných p(aci a moholj být dodatečné v'YZádäny

dotčenýrn| o'gáný statní správy (DOSS) buše na p{D'jedeno dodatečné OCenČni
· V obiek|u nenalezeno hnizdtšté ptactva. lze ledy tjPljSljt od 0/nitolQgického průzkumu, pokud o něj nebude cjodateCM

poZádano CŮp

· V objektu nezjištěny slavebni konslŕukce obsahulici azbest, lze upusbt od prŮzkwnu konstrukci z hlediska výskylu
azbe$lgvych vláken, pokud o něj nebude dodateCné požádám H S

· Dendro|og|cký průzkum stávajici dvomi zelené není součásli nabízených práci
· DOporUčU ji zajistit akfualizaci kominového přůzkumu, průzkum není sQůCásli nabízených prací

S poajrävc-m

ing. Fňip Núhonsky

lňQ
Co. Dič
Bamom SpOjOm
CSOBm 4J.'6É.PriM

$km ntt¶y msa 3; no



Zaměřeni objektu polyfunkčního domu

Moskevská 374/27, Praha 10 Vršovice

CENOVÁ NABÍDKA

08. 09. 2017

) IN
i PROjEKČN! KANCELÁŘ
l N Randova3205/2
i Praha 5· Smíchov

Městská část Praha 10

Vršovická 1429168
10138, Praha 10

Kontaktní osoba: Ing. Zbyněk Plach



1. Identifikační údaje
Ing, Filip Nehonský

ptävm
č)9cj autor|zacF'
!C(j
mC
8ankovľli spojeni

Cisio ÚČtu
Adresa sid\a
Telefon

1'ř;', ŕ '

UôOd3ti3
717 24 257
CZ7303531(j1:1
¢esKQ$;ovenská oXhodni tanka, a s.
Liwcká 43/66, i50 09 Praha 5

Ran®va 32052, 1ŠQ G'C' Pmha 5

2. Obsah nabídky
· ZaMří·ni s:á'¢a|iciho oD|ekhj v 1 PP- S MP sl/echa. po::le:jy'

3. Vstupní podklady

· Zp/iqtupněni objektu
· ZpřiSlUDnéni archwu KIČ pram 10

4. Rozsah prací

· Poňzeni k)tcKjokufnentace slavu objéMu
· Vy"hc'tov'eni stavebnich vykresŮ Slávu budovy - pŮdo'ysy, řezy. pohlujý MéřitkO 1 5G Městská laduú

zástavtja
· Zaméřerli lypového okna v däáŕni µ'O piip"avu vµésové dokumentace v mé/itku 1 5 (nezbý'tné PtO jednáRi NPU a

5, Cenová nabídka

' PŮdorys 1 PP zaměřená piodía cca 285 m2 ' 9 000.00 KC :

' PŮdorys 1 np zaměřená plochá cca 285 m2 7 200.%
" m

' Púdo'ys 2 -6 np zaměřená plocha cca 95G m2 23 80(1,00 kč !
l """ "" " _ """"šÝechä za[ně/ena pbcha cca 285 m2 5 400 CO kč '

pohiec: pk:cha cca 623m7 i2 200 ČO Ki1

ŘeZy :ca 4i)ň m2 !0 000 OD K¢ '

Sáuace vytán z KN i 7 3CQ 00 KC l

i Zaméřeňi {efeřenCniho okna v podrobncsh něZby1né pío jednani s NPÚ a MHMP.ÔPP l 6 mom KC
_ ,.. . .. _. _ . . .__.._. . .. ..: Tisk, komp|elace {3 parě) a 'ehjni 3 2ů'j.00 KC l

"" " _" ' " "" " "" """"" "" " fCena bez DPH 88.500,00 KČ '
_......... _-_ _. __-_ -DPH 21% 18.585,00 KČ

i Celková cena s DPH 107.085.00 KC ',

6. Terminy plněni
Zp[accmrli 7amé/eni do 5 týdnů od u!ednan|

S pozdrävem

lna FMp Ne|\oľ\$ký

Ipq I¢ŕp HOhoMhy
lČÔ· 7W?U5T DiČ CLTjD$j¶OU\

SOOµn'
ČSOB. 0 0, Udkb4 QJt66. proho S išo 00

mkj fVny ~Qovo J7W?. S, lV QQ



Revitalizace polyfunkčního domu

Moskevská 374/27, Praha 10 Vršovice

(studie vYůžitelnosti)

CENOVÁ NABÍDKA

08. 09. 2017

.

PROjEKCN! KANCELÁŘ
', N Randova3205/2

Praha 5- Smíchov
,

Městská část Praha 10

Vršovická 1429/68
10138,Praha10

Kontaktní osoba: Ing. Zbyněk Plach



1. Identifikační údaje

Ing. Filip Nehonský

právni forma

Cislo autcmzace

[Co
OiC,
Bankovní spojeN.

Cisio úCtu
Adresa šidla:
Telefon

fyzická osoba (tjS\/Č)

0008388
71' 24 25?
CZ730531011|
Ceskos|o',/enska obchodni banka, a s

Lichcka 43/66, 150 00 Praha 5

Randova 3205/2, 150 00 Praha 5

2. Obsah nabídky
Studic vyL'Zde|nos!|slávajiciho Ob]pk.:lj

3. Vstupní podklady

· Zp/islupnéni objektu
· Zpřislupnéni archivu MC Praha IQ - slavebr.i úřad
· Odborné posouzeni objektu CmZOvniho domu, Moskevská 374,'27, Praha 10 Vršovice - rewze 1 zapracovaný v obdQbi

21, 6 2017

· Geodelické zaměřeni (zaµsli oú|edna!c·l)

4. Rozsah prací

· ijpřesném a doplněni zadáni s inves!orem
· Analjza zaůzk.y a slavenišlé
· Anaíyza archivních podkiadů
· Objasněni všech souvisbsli (urbamsbcké, funkční, NChnícké)
· Zpracováni konceptu řešeni, studie. skíc ve variantách - maximálni počet vanaM .3 v rámci uvedené nabídky a postup

jejich zpracováni a odsouhlaseni pcí dohodě s investorem
· Odsouh|aseni cilovych předslav mvestorem - odscluP.!asEni vybrané varianty sluche
· PředbéZny odhad nákladŮ stavby a shrnuti 'jys|edků
· Posouzeni vybrané var:anty z akust|ckého hlediska
· Konz|j|tace na Qrgánech památkovť? péče (MHNIP-GPP, NPÚ) v nezbytnetn (ozsahu lak aby studie byia z pohledu

poZadavkŮ parnálkové peCe rea|i2crďale!na. konz\j|lace na stavebním Qdbo{u MČ Präha 10

5. Obsah dokumentace

· půdorysy jednoúivých dotčenýcn podiažt (stavajici stav, nový slav)
· typické řezy {2 $!áväjici stav, riový stav)
· pohledy z ulice, ze dvora (stávajici stav. nový slav)

6. Cenová nabídka

,
' ,Pi pra'jrre a Prú'!y'!"é,P!á¢?.EL)£cjľřeby 5ly.d|ť 20 hc|d|"l l i2 SOC'.- kc '

+ — ——?

_ _St',!d'e P{c}ve{!!;e!n.ost Ĺa!Chileklon|c'kj ,konce['!,:' . ,_ ,, , .
.. .__ , , . _ 57.900,- KČF

' Konzultace záměru na DST -MC P 10 NPU a MHM? - OPP 7.500,- KC
. . --_
l Studie akustika 12.500,- KČ
l " "
l . .. Akust|ka, měřeni hluk,u_,... ,

, , 8,800,- KC

.. Cena celkem bez DPH __. _ . _. 99.200,. KC
DPH 21%. . . . 20.832,- Kč

.... Ce|kQvá cena s DPH , _ . . . 120.032,- KC

trip Fmp
to Oiľ

%oµni'
ČSOB, l 4jt66, Pram 5 ISO (JO

Mbo Krmy: IXNL ~4 QQ



7, Terminy plnění

· Do 3 měsíců od objednániTěmín )ť podmíněný součinnosti objednatele !j vystaveni plné mocň zajištěni přistupu do 0blektu dle polřěb zholovilele

8. Poznámka

· V případě nedodám geodetickeM zamé:'enq bude jako vsíupni podklad pouZila pŮvodní archivní cbkumeníace
Dig:!ahzace dokumentace není scuCásli nabízených p'aci

· Na pňpadné změny zadáni či rozš:/eni rozsahu projekčnich práci \/ ptúběhu zp{acováni projektu bude vypracována nova
cenová nabídka

· Plalebm podmínky a SOD budcu upřesnény v při?adné dälši lázi jednaní
· Zholovttel může dle uváženi p(act přizval ke spo|Uprác[ specla|¢stu

S pozckavem

ing Filip Nehonský

HoMnpký
GCi DiČ

$po|ůni
Č$00n PtôNô5,¶5H%

Mmy LNSA. S, 1Y ()0


